
「メッシュ腹帯」 廃番のお知らせ

お得意様各位

平成 28 年 7 月 13 日

謹啓、 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、 下記製品のつきまして廃番とさせていただくことになりました。

ご迷惑をお掛けしますが、 何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

長らくのご愛顧、 誠にありがとうございました。

今後とも弊社製品をお引き立ていただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【廃番製品】

以上

製品番号 商品名

メッシュ腹帯AJ601


